Пригородный вестник № 30 от  31 августа  2020  года

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И

НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2020 года                            № 120

О внесении изменений
в базу данных ФИАС

         По  результатам  инвентаризации,  проведенной  администрацией
Пригородного  сельского  поселения  в  соответствии  с  постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений
об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении
государственного адресного реестра», руководствуясь Федеральными законами от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

1

30                             31 августа
2020 года

Пригородный вестник № 30 от  31 августа  2020  года

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  Пригородного
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему отсутствующие
данные  по  адресу,  присвоенному  до  вступления  в  силу  Постановления
Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                                        А.Ю.Малков

  Приложение к постановлению
от 31.08.2020 г. № 120

СПИСОК ОБЪЕКТОВ
подлежащих добавлению в базу данных ФИАС

№ п/
п

Адрес объекта адресации, подлежащего добавлению

1 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №1
2 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №2

3 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №3
4 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №4

5 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №5
6 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №6

2

Пригородный вестник № 30 от  31 августа  2020  года

7 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №7
8 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №8

9 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №9
10 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №10

11 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №11
12 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №12

13 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №13
14 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №14

15 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №15
16 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №16

17 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №17
18 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, д. 17

19 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Новая, земельный участок №18
20 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Новая, земельный участок №20

3

Пригородный вестник № 30 от  31 августа  2020  года

21 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №1
22 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №2

23 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №3
24 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №4

25 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №5
26 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №6

27 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №7
28 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №8

29 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №9
30 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №10

31 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №12
32 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №13

33 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №14
34 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №15

4

Пригородный вестник № 30 от  31 августа  2020  года

35 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Старая, земельный участок №16
36 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Старая, земельный участок №18

37 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Центральная, земельный участок №1
38 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Центральная, земельный участок №2

39 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Центральная, земельный участок №3
40 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Центральная, земельный участок №4

41 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Центральная, земельный участок №4А
42 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Центральная, земельный участок №6

43 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Центральная, земельный участок №7
44 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Центральная, земельный участок №8

45 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Центральная, земельный участок №10
46 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Набережная, земельный участок №1

47 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район
город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.

Молоково, ул. Набережная, земельный участок №5
48 Российская Федерация, Костромская область, муниципальный район

город Нерехта и Нерехтский район, Пригородное сельское поселение, д.
Молоково, ул. Набережная, земельный участок №6

5

Пригородный вестник № 30 от  31 августа  2020  года

6